_,
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИJI

ВОJIГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
x!

ВолгоI,рад

О переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст. 5, 15, 18 Федера.ltьного закона от
04,05.2011 Ns 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 1б.04.2012
Ns 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением
указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и

другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "Сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от24.11.2014 N9 152 "Об утЁерждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24,02.2014 JФ 152
"Об утверждении административных регламентов комитета
здравоохранения Волгоградской области в сфере лицензирования
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомственных федермьным органам
исполнительной власти, государственным академиям наук)",
приказываю:

l. Переоформить лицензию на медицинскую деятельность бессрочно
лицензиату согласно приложению к приказу.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя
председателя комитета здравоохранения Волгоградской . области
Н,Г.Чепурину

Председатель комитета А.И.Себелев

Н.В.Шабанова
з 0-82_85

--Z'-="=---.l_

ПРИЛОЖЕIIИЕ

к приказу комитета
здравоохранен.ия_
Болгоградскои ооласти

o"r0| /-t./8 Nь JYl3

Лицензиат, которому переоформлена лицензия на осуществление
медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности,

осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями,
входящими в частную систему здравоохранения, на территtрии

инновационного центра "Сколково")

Государственное автономное учреждение здравоохранения г.
Камышина "Стоматологическм поликлиника Ng 1"

Сокращенное наименование: ГАУЗ "Стоматологическая
поликлиника Ns 1",

Фирменное наименование: нет
Организационно-правовая форма юридического лица:

государственное автономное учреждение здравоохранения
Адрес места нахождения юридического лица:
403873, Волгоградская область, г. Камышин, улица Пролетарская,

дом 82.
огрн 102з404965210 -
инн 3436005l30
Лицензия J\Ъ ЛО-34-01-003251 от 26 декабря 2016 года, сроком

действия с 26 декабря 2016 года бессрочно, предоставленная
государственному автономному учреждению здравоохранения г.
Камышина "СтоматологическаlI поликлиника Ns 1" комитетом
здравоохранения Волгоградской области переоформлена на
]\Ъ ЛО-34-01-004000, лицензия действует бессрочно.

Причина гrереоформления лицензии: изменение перечня
выполняемых работ (услуг), составляющих медицинскую
деятельность, ранее не указанных в лицеlIзии на осуществлепие
медицинской деятельности; изменение адресов мест осуществления
медицшпской деятельности.

Адрес места осуществления деятельности:
1. 40З87З, Волгоградская область, город Камышин, улица

Пролетарская, дом 82, помещение 82.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специ€lлизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: медицинской статистике, организации

сестринского дела, рентгенологии, сестринскому делу, стоматологии,
стоматологии ортопедической, физиотерапии, эпидемиологии;

при оказании первичной специапизированной медико-санитарной
помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения и
общественному здоровью, ортодонтии, стоматологии детской,
стоматологии общей практики, стоматологии ортопедической,
стоматологии терапевтической, стоматологии хирургической.

При проведении медицинских осмотров, медицинских
освидетельствований и медицинских экспертиз:

при проведении медицинских экспертиз по: экспертизе качес,l,ва
медицинской помощи, экспертизе временной нетрудоспособности.

2, 403889, Волгоградская область, город Камышин, улица
Серафимовича, дом б5; 'i'

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специarлизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполt{яются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиlIх по: сестринскому делу, стоматологии.

З. 40387б, Волгоградская область, город Камышин, улица
Металлургов, дом 6.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: сестринскому делу, стоматологии.

4. 40387б, Волгоградская область, город Камышин, микро;эhйон 5-й,

дом 46.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специ€шизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

при окЕвании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: сестринскому делу, стоматологии.

5. 40З879, Волгоградская область, город Камышиtt, улица Титова, 1 1.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специаJIизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: сестринскому делу, стоматологии.
б. 403886, Волгоградская область, город Камышин, микродайон 6-й,

дом l5.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: сестринскому делу, стоматологии.

7. 40З888, Волгоградскм область, город Камышин, улица Кубанская,
дом 96.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

при окiвании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: сестринскому делу, стоматологии.

8, 40387З, Волгоградская область, город Камышин, улица
Буденного, дом 16. ,l

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специаJIизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: сестринскому делу, стоматологии.

9. 40З874, Волгоградская область, город Камышин, улица Мира, дом
2l.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполЕяются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: сестринскому делу, стоматологии.

10. 4ОЗ874, Волгоградская область, город КамышиЯ, проезд
Феоктистова, дом 8.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: сестринскому делу, стоматологии.

l|.40З874, Волгоградская область, город Камышин, улица Королева,
дом 18.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специalJIизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: сестринскому делу, стоматологии. ..

|2. 403874' Волгоградская область, город Камышин, улица
Некрасова, дом 13.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специмизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по : сестринскому делу, стоматологии.

lЗ.40З877, Волгоградская область, город Камышин, микрорайон З-й,
дом 24.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специ€rлизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной_ломощи в
амбулаторных условиях по: сестринскому делу, стоматологии.

l4.403876, Волгоградская область, город Камышин, микрорайон 5-й,
дом 12,

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специ€шизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: сестринскому делу, стоматологии.

l5. 403840, Волгоградскм область, Камышинский район,
г. Петров Вал, ул. З0 лет Победы, дом 12.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной'помощи в
амбулаторных условиях по: сестринскому делу, сестринскому делу в
педиатрии, стоматологии;

при оказании первичной специализированной медико-санитарной
помощи в амбулаторных условиях по: стоматологии детской,
стоматологии общей практики, стоматологии ортопедической,
стоматологии терапевтической, стоматологии хирургической.

16. 40З874, Волгоградская область, город Камышин, улица
Терешковой, дом 4, помещение 87

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

при окaвании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: медицинской статистике, офанизации
сестринского дела, рентгенологии, сестринскому делу, стоматологии,
стоматологии ортопедической, физиотерапии;

при оказании первичной специaшизированЕой медико-санитарной
помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения и
общественному здоровью, стоматологии общей практики, стоматологии
ортопедической, стоматологии терапевтической, стоматологии
хирургической.

При проведении медицинских осмотров, медицинских
освидетельствований и медицинских экспертиз: при проведении
медицинских экспертиз по: экспертизе качества медицинской помощи,
экспертизе временной нетрудоспособности.

17. 40З877, Волгоградская область, город Камышин, микрорайон
З-й, дом 12l1З, помещение 87.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специ€rлизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: медицинской статистике, рентгенологии,
сестринскому делу, стоматологии, стоматологии ортопедической,
физиотерапии: .,

при оказании первичной специализированной медико-санитарной
помощи в амбулаторtIых условиях по: организации здравоохранения и

общественному здоровью, стоматологии обrцей практики, стоматологии
ортопедической, стоматологии терапевтической, стоматологии
хирургической.

При проведении медицинских осмотров, медицинских
освидетельствований и медицинских экспертиз:

при проведении медицинских экспертиз по: экспертизе качества
медицинской помощи, экспертизе временной нетрудоспособности.

18. 4038б3, Волгоградская область, Камышинский район, село
Верхняя ,Щобринка, улица Рабочая, дом 29, помещение 4

При оказании первичной доврачебной медико-санитарной
помощи в амбулаторных условиях по: сестринскоцlу делу;
стоматологи и;

При оказании первичной специализированной медико-
санитарной помощи в амбулаторных условиях по: стоматолоI,ии
тера п евти чес ко й.

19. 403856, Во"rIгоградская область, Камышинскпй район, ce;Io
Антиповка, улица fl ружбы

При оказании первичной доврачебной медико-сапитарной
помощи в амбулаторных условпях по: сестринскому лелу;
стоматологи и;

При оказании первичной специализированной медико-
санитарной Ilомощи в амбулаторных условиях по: стоматологии
общей практики; стоматологии терапевтической.

20. 403859, Волгоградская область, Камышинский район, село
Умет, улица б0 леr,октября, дом 32

При оказаIlии первичной доврачебной медико-санитарной
помощи в амбулаторных условиях поз сестринскому лелу;
стоматологии;

При оказании первичной специализированной медико-
санитарной помощи в амбулаторных условиях по: стоматологии
терапевтической.

2|, 403842, Волгоградская область, Камышинский район, село
Лебяжье, улица Советская, дом 29в, помещение 1

При оказаItии первичной доврачебной медико-санитарной
помощп в амбулаторных условиях по: сестринскому лелу;
стоматологии;

):

При оказании первичной специализироваllной медико-
санитарной помощи в амбулаторных условиях по: стоматологии
обцей практики; стоматологии терапевтической.

22. 403869.- Волгоградская область, Камышинский райоrl, село
Саломатино, улица Советская, дом б.

При оказании первичной доврачебной медико-саllитарlIой
помощи в амбулаторных условиях по: сестринскому лелу;
стоматологи и;

При оказаrrии первичной специализировапной медико-
санитарной Irомощи в амбулаторных условиях IIо: стоматологии
тера певти чес ко й.